Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «_10__»  ____июля___ 2006 года

  №  __59__

Об утверждении Положения по размещению

заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд
Заслушав и обсудив информацию Г.Н. Викторовой – председателя комитета по экономике, маркетингу и управлению муниципальным имуществом администрации городского округа – город Галич Костромской области об утверждении Положения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд
Дума городского округа решила:

1. Утвердить Положение  по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  (прилагается).
2. Считать утратившим силу пункт 1,2 Постановления Думы городского округа – город Галич Костромской области от 27 декабря 2005 года № 16.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для

подписания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете “Галичские известия”.

Глава городского округа

А.А. Мосолов